res quartū agnoscī pot. h̄z tamē etiā agnitiō aliquā plenitudinē ex pte cognoscētis: sic et ò gaudio dictus est. vñ t apls dic ad Col. p. Impleamini agnitiōe voluntatis eius in oī sapientia et intellectu spirituali.

### Ad quartum sic pro

cedit. Vides q̄. gaudiū sit virtus. Ut iū. n. triat virtuti. s̄ tristitia ponit vitū: vt p̄ de accidia et òuidia. ḡ etiā gaudiū debet poni virtus. P̄. Sic amor et spes sūt passiōes qdā quarū obm̄ ē bonū: ita et gaudiū. sed amor et spes ponit virtutes. ḡ et gaudiū d̄z p̄oī virtus. P̄. p̄cepta legis dāt ò actib̄ virtutū. s̄ p̄cipit nob̄ q̄ ò deo gaudeamus fm illud Phil. 4°. Haudete ī dño sp. ḡ gaudiū ē virtus. P̄. S̄ q̄ neq̄ ònuerat ī virtutes theologicas: neq̄ inter virtutes morales: neq̄ int̄ virtutes intellectuales: vt ex s̄ dictis patet. R̄. dicendū q̄ virtus sicut s̄ habitu est: est habitus quidam operatiuus. et ī fm p̄pam rōnē h̄z inclinatōne ad aliquē actū. ē aut cōtigens ex uno habitu plures actus eiusdē rōnis ordiſatos puenire: q̄ruz vnuſ seq̄ ex alio et q̄a posteriores act̄ n̄ pcedit ex h̄itu virtutis nisi p̄ actū p̄orē: idē ē q̄ vir̄ n̄ diffinī nec dnoiaſ n̄i ab actu p̄ori: q̄uis etiā alij act̄ ab ea consequatur. H̄aſtū ē aut ex his q̄ s̄ ò passionibus dīctā sūt. q̄ amor ē p̄ma affectio appetitie potentie ex qua sequit̄ et desideriū et gaudiū. et ī h̄itus virtutis idē est q̄ inclinat ad dili gēdū et òdiderādū bonū dilectū et ad gaudē dum de eo. s̄ q̄a dilectio ī bos act̄ ē p̄orē: idē ē q̄ virtus n̄ òdnoiat̄ a gaudio nec a òdiderio: s̄ a. dilectiōe et òr̄ caritas. sic ḡ gaudiū n̄ ē aliqua virt̄ a caritate distincta s̄ ē qdā caritatis actus siue effect̄. et ppter h̄. ònuerat̄ iter fruct̄: vt p̄ Gal. 5°. Ad pm̄ ḡ dicendū q̄ tristitia q̄ ē vitū causat̄ ex in ordiato amore sui: qdō n̄ ē aliqd spāle vitū s̄ qdā gnālis radix vitioꝝ: vt s̄ dictum ē. et ī oportuit tristicias quas dā p̄ticulares ponere spālia vitia: q̄a n̄ òriuā ab aliq spāli vitio: s̄ a gnāli. s̄ amor òr̄ p̄oī spālis virt̄ q̄ ē caritas ad quā r̄ducit̄ gaudiū: vt dictū ē sic pp̄us act̄ eī. Ad secūdū dō q̄ spes òseḡ ex amore: sic et gaudiū. sed spes addit̄ ex pte obi quādā spāle rōnē. s̄ arduū et pos sibile adipisci. et ī ponitur spālis virtus. s̄ gaudiū ex pte obi nullā spālem rōnē addit̄

supra amorem q̄ possit cauſare speciales virtutē. Ad tertiuꝝ dō q̄ int̄atū daf̄ p̄ce p̄tū legis ò gaudio inquātū est actus caritatis: l̄z non sit primus actus eius.

### Einde consi

derādū ē de pace. Et cir ca b̄ q̄rū q̄tior. p̄ vtrū pax sit idē q̄ cordia. 2° vtrū oīa appetat̄ pacē. 3° vtrū pax sit effectus caritatis. 4° vtrū pax sit virtus.